
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/140/2016 

RADY GMINY LEGNICKIE POLE 

z dnia 30 listopada 2016 r. 

w sprawie szczegółowych warunków i trybu przyznawania i zwrotu zasiłku celowego  

na ekonomiczne usamodzielnienie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U.  

z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 17 ust. 2 pkt 2, art. 43 ust. 10 i art. 96 ust. 2 ustawy z dnia 12 marca 

2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2016 r., poz. 930 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zasiłek celowy na ekonomiczne usamodzielnienie, zwany dalej „zasiłkiem” może być przyznany jeżeli 

okoliczności sprawy i przedłożone prze wnioskodawcę propozycję działań rokują, że pomoc będzie 

wykorzystana zgodnie z przeznaczeniem i doprowadzi do ekonomicznego usamodzielnienia 

świadczeniobiorcy. 

§ 2. Wysokość zasiłku ustala się w wysokości 10- krotności kryterium dochodowego osoby samotnie 

gospodarującej określonego w art. 8 ust. 1 ustawy o pomocy społecznej, zwanej dalej „ustawą”. 

§ 3. Zasiłek jest jednorazową formą pomocy i nie przysługuje, jeżeli osoba lub rodzina otrzymała wsparcie 

finansowe w tej formie lub uzyskała środki finansowe z innego źródła. 

§ 4. Zasiłek nie podlega zwrotowi jeśli dochód świadczeniobiorcy nie przekracza kwoty kryterium 

dochodowego, o którym mowa w art. 8 ust. 1 ustawy. 

§ 5. Zasiłek podlega zwrotowi w przypadku ustalenia, że przyznany zasiłek nie został wykorzystany 

zgodnie z przeznaczeniem, bądź w przypadku zaniechań zmierzających do usamodzielnienia. 

§ 6. Zwrot udzielonej pomocy w sytuacji, o której mowa w § 5 następuje na zasadach określonych  

o ustawie, jaki nienależnie pobrane świadczenia. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Legnickie Pole. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Legnickie Pole: 

W. Kostuń 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 12 grudnia 2016 r.

Poz. 5773


		2016-12-12T14:34:36+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




